
ZZ
aa
oa li:ll

attr.oa
aeouLax xaxa$

OPCA BOLNICA Javna ustanova Opca bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

"\
Broj: 16-2850- 7 122

Datum: I 0.05.2022. godine

Na osnovu odredbi dlana 27. Statuta Javne ustanove Op6a bolnice ,,Prim. dr. Abdulah Naka5",
dlana 69. stav ( I ) tadka b) i stav (2) tadka e) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj 39114), u postupku javne nabavke roba Medicinska sredstva za potrebe Odsjeka za
ortopediju/2, lot I - Implantati za operacije skolioza i kifoza, direktor Javne ustanove Op6a bolnica
.Prim. dr. Abdulah Nal<a5", donio je

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

ilan 1.

PoniStava se postupak javne nabavke roba Medicinska sredstva za potrebe Odsjeka za
ortopediju/2, lot I - Lnplantati za operacije skolioza i kifoza, izrazloga Sto je cijena jedine
prihvatlj ive ponude znatno ve6a od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku.

Ova odluka objavit 6e se na

,,,Prim. dr. Abdulah Naka5" www.obs,ba

dtan z.

web stranici Javne ustanove Opda bolnica

thn 3.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O b ra zloL. en je
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju
broj : 16-2850-l/22 od 25.03.2022. godine.

Javna nabavkaje sprovedena putem otvorenog postupka,

postupka javne nabavke,

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog pDV-a je 97.791,50 KM na godisnjem
nivou, odnosno po lotovima:

LOT 1 - Implantati za operacije skolioza i kifoza - 49.972,75 KM
LOT 2 - Implantati za minimalno invazivne i standardne straZnje instrumentacije cijele
kidme - 47.81 8.75 KM

ObavjeStenje o nabavci, broj: 1125-1-l-89-3-67lzz,objavljenoje na Portalujavnih nabavki dana
04,04.2022, godine. SaZetak obavjestenja o nabavci objavljen je u SluZbenom glasniku BiH,
br oj: 20/22 dana 08.04.2022. godine.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 382 33 28S 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



Komisija za nabavku, imenovana je Rjesenjem.broj l6-2850'2t22 od 25.03.2022' godine'

Komisija za javnu nabavku' dostaviia je direktoru Javne ustanove op6a bolnica

,,prim. ir. Abduiah NalaS;;Zapisnik o pregledu i ocjeni ponudabroj:_16-2850-5122 od05'05'2022'

godine, preporuku o ponirt"nlu postupki_nabavke za lot l, broj: 16'2850-6122 od 05'05'2022'

Eooir.',i Izvje5taj o radu broj:"1 i-ztso-l tzz od_ 05.05.2022. godine, u postupku javne nabavke

Ioba - VfeOicinska sredstvaza potrebe Odsjeka za ortopediju/2'

U postupku po lzvjestaju o radu je utvrdeno da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno

izvr5ila otvaianle, pregied i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisnike,

u kojima je utvrdeno sllede6e:

- au tu u predmetnom postupku zaprimljene 2 ponude'

- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude,

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;

U postupku je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je Preporuka o ponistenju

portrptu nabavk" data u;ktadu ,i Zukonon, o javnim nabavkama, podzakonskim i internim

aktima i tenderskim dol<ttmentom.

U predmetnom postupku javne nabavke n1s-umnjivo je utvrdeno da. je dostavljena jedna

prihvatljiva ponr'du ponuaaea TUZLA - FARM d.o.o. Tuzla, sa ponudenom cijenom znatno

ve6om od osiguranih .."driuuu ru predmetnu nabavku, te iz navedenih razloga,primjenom odredbi

dlana 69. ,tu, izl tadka e) Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u dlanu 1. ove odluke'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
protiv ove Odluke moze se izjavitiLalba,najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema

"r." 
oirri.. 1uliu t" izjavljuje Kancelariji za razmatranie Zalbi Rosne i Hercegovine, putem

ugovomog organa u pisanoj io-rmi direttno ili preporudenom po5tanskom po5iljkom na adresu: 
- -

.llnnu ,J"nona Opda boinica ,,Prim. dr. abOulatr Naka5", Kranjievi6eva broj 12' 71000

Sarajevo. Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka'

Pripremila:
Aldijana Eio

Kontrolisala:
Amira Petrovi

Dostaviti:
- Ponudadu:
- Ponudadu:
- Odj elj enj e

- Odsjek za

, BA prava, sluZbenik za iavne nabavke

i, BA opdeg prava, SefOdsj

E-MEDIT d.o.o. Sarajevo

TUZLA - FARM d.o.o. Tuz
za radunovodstvo Plan i anal

javne nabavke

\'r DIREKTOR
r. lsmet Ga ankapetanovi6

- Bolnidka apoteka
- Komisija za iavne natravke

2

,*


